АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.07.2023                                                                                      № 101а

О внесении изменений в постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.03.2022 № 51«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области/ аппарате избирательной комиссии/ Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сарапульского
сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.03.2022 № 51 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области/ аппарате избирательной комиссии/ Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
       1.1 в п.18 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «а также использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вестник Сарапульского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                   В.А.Ишутин

2
2